
SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG 

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BẢO LÂM 

 

 

Số: 365/QĐ-TTYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Bảo Lâm, ngày 28 tháng  08  năm 2024 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu số 04: Tư vấn thẩm định Hồ sơ 

mời thầu,  thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc: Thuốc Generic, 

thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền 

của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2024-2025. 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ  HUYỆN BẢO LÂM 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/ 2023 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu;  

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa 

chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm 

định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số: 897/QĐ-SYT ngày 5 tháng 8 năm 2024 của Sở Y tế 

tỉnh Lâm Đồng về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc: 

Thuốc Generic, thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các dược liệu, 

thuốc cổ truyền của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2024-2025;  

Căn cứ Quyết định số: 352/QĐ- TTYT ngày 16 tháng 08 năm 2024 của 

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm về việc phê duyệt Hồ sơ yêu cầu gói thầu số 04: 

Gói thầu tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu 

cung cấp thuốc: Thuốc Generic thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với 

các dược liệu, thuốc cổ truyền của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2024-2025; 

Căn cứ báo cáo đánh gía hồ sơ đề xuất gói thầu số 04: Tư vấn thẩm định hồ 

sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu ngày 26 tháng 08 năm 2024 của 

Tổ chuyên gia  (Tổ chuyên gia tại quyết định số: 345/QĐ- TTYT ngày 12/8/2024 

của Giám đốc Trung tâm y tế huyện Bảo Lâm về việc Thành lập tổ chuyên gia đấu 

thầu lập Hồ sơ yêu cầu, đánh giá hồ sơ đề xuất lựa chọn nhà thầu: Tư vấn xây 

dựng hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu,  lựa chọn  nhà thầu cung cấp thuốc: 

Thuốc Generic, thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các dược liệu, 

thuốc cổ truyền của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2024-2025); 



Căn cứ báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn  nhà thầu gói thầu số 04: Tư vấn 

thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu ngày 28 tháng 08 

năm 2024 của Tổ  thẩm định( tổ thẩm định tại Quyết định số: 346/QĐ- TTYT ngày 

12/8/2024 của Giám đốc Trung tâm y tế huyện Bảo Lâm về việc Thành lập tổ  thẩm 

định đấu thầu  thẩm định Hồ sơ yêu cầu,  thẩm định  kết quả lựa chọn nhà thầu: Tư 

vấn xây dựng hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu,  thẩm định  hồ sơ mời thầu, 

thẩm định kết quả lựa chọn  nhà thầu cung cấp thuốc: Thuốc Generic, thuốc dược 

liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền của Trung tâm Y 

tế huyện Bảo Lâm năm 2024-2025); 

Xét đề nghị tại Tờ trình  ngày 26 tháng 08 năm 2024 của Tổ chuyên gia Về 

việc thẩm định, phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 04: Tư vấn thẩm 

định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc: Thuốc 

Generic, thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các dược liệu, thuốc cổ 

truyền của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2024-2025; 

Theo đề nghị của  Tổ mua sắm thuốc, trang thiết bị, vật tư y tế năm 2024; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu số 04: Tư vấn thẩm định hồ 

sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc: Thuốc Generic, 

thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền của 

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2024-2025  với các nội dung sau: 

Tên gói thầu: Gói thầu số 04: Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định 

kết quả lựa chọn nhà thầu;  

Dự toán mua sắm: Lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc: Thuốc Generic, thuốc 

dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền của Trung 

tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2024-2025 

Tên đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần Tư vấn đầu tư xây dựng Thịnh Phát 

An. 

Địa chỉ: 92/15 Tân Chánh Hiệp 34, Phường Tân Chánh Hiệp, quận 12, TP 

Hồ Chí Minh. 

Giá trúng thầu: 20.000.000 đồng; 

(Bằng chữ: Hai mươi triệu đồng chẵn). 

Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày. 

Loại hợp đồng: Trọn gói. 

Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám chữa bệnh ( dự toán năm 2024). 

Điều 2: Trách nhiệm của công ty tư vấn: Công ty Cổ phần Tư vấn đầu tư xây 

dựng Thịnh Phát An; 

Thành lập Tổ Thẩm định để thẩm định Hồ sơ mời thầu và thẩm định kết quả 

lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc: Thuốc Generic, thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp 

dược chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm 

năm 2024-2025; 



Thực hiện công tác tư vấn theo đúng quy định của Luật Đấu thầu số 

22/2023/QH15 ngày 23/06/ 2023, Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 

của Chính phủ và các văn bản quy định hiện hành; 

Chịu trách nhiệm trước pháp luật và Chủ đầu tư về kết quả lựa chọn nhà 

thầu; 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Bên mời thầu, tổ chuyên gia, 

tổ thẩm định, tổ mua sắm thuốc, vật tư y tế, hoá chất năm 2024 thuộc Trung tâm Y 

tế  huyện Bảo Lâm và Công ty Cổ phần Tư vấn đầu tư xây dựng Thịnh Phát An căn 

cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- muasamcong.mpi.gov.vn; 

- Lưu VT, KHNV&DS,  tckt. dược.  

 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

  Đỗ Phú Lương 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 


		2024-08-28T02:24:03+0000
	Not specified


		2024-08-28T02:24:06+0000
	Not specified




